
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

  

 
 

 

  

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 8/2025 

 

Datum:              24. 4. 2025 

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach, za kontrolní komisi H. Kubátová,  

                           D. Dvořáková,  za správní firmu R. Korbel, J. Voborník 

Omluveni:          

Program:  

 

1. Dnešním dnem byly ukončeny práce na výměně ležatého potrubí v suterénu. Žádáme, 

tímto majitele sklepních kojí, které museli být vyklizeny, aby si do nich uklidili věci 

uložené v chodbách sklepů. Děkujeme. 

2. Na dnešní schůzi proběhlo jednání s kontrolní komisí a správní firmou ohledně 

rozúčtování plateb za služby, které se přímo netýkají fondu oprav. 

3. Výměna nefunkčních matek na vodovodních rozvodech bude provedena do letních 

prázdnin. Následně bude dokončena výměna vodoměrů. 

4. Výbor odsouhlasil program shromáždění vlastníků, které proběhne dne 28. 5. 2025 od 

18 hodin. 

5. Výbor upozorňuje majitele bytů a nájemníky, aby si označili jmenovkami poštovní 

schránky 

6. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti. 

 

 

 

   Příští schůze výboru: 7. 5. 2025 v 19 hodin 

   Zapsal: Jiří Bouček 


